ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
25.09.2020                                                                                        №285
р.п. Тальменка
	О включении в состав постоянного депутатского объединений – фракции партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава муниципального образования Тальменский район Алтайского края, на основании заявления депутата Тальменского районного Совета народных депутатов Дериш Ирины Викторовны по избирательному округу №17
1. Тальменский районный Совет народных депутатов   РЕШИЛ:
2. Включить в состав постоянного депутатского объединения – фракции партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», депутата Тальменского районного Совета народных депутатов по избирательному округу № 17 Дериш Ирину Викторовну
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия
Председатель Тальменского
районного Совета народных депутатов                                    С.Н. Поталюк